
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город 
Краснодар от 15.05.2014 № 3107 «Об утверждении Порядка комплектования 
муниципальных образовательных организаций муниципального образования город 
Краснодар, реализующих образовательную программу дошкольного образования» 
следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 14 раздела II Порядка комплектования муниципальных 
образовательных организаций муниципального образования город Краснодар, 
реализующих образовательную программу дошкольного образования (далее – 
Порядок), изложить в следующей редакции:
«представление заявления о предоставлении муниципальной услуги с нарушением 
установленных требований, а также представление документов, содержащих 
недостоверные сведения;».
1.2. Абзац седьмой пункта 14 раздела II Порядка признать утратившим силу.
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
город 
Краснодар 

А.В.Михеев

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=104136



